serão avisados com antecedência mínima de 48 horas. 

CLÁUSULA SEGUNDA 

Do Valor: O valor do presente ajuste será: 

Itinerário 01- R$ 8,50 (oito reais e cinquenta centavos) por quilômetro rodado, 

correspondendo a um total de R$ 221,00(duzentos e vinte e um reais) por dia, totalizando o valor do 

contrato de R$ 2.210,00(dois mil e duzentos e dez reais). 

Do Pagamento: 

O pagamento será efetuado no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, a contar do 

recebimento da nota fiscal devidamente aprovada pelo servidor responsável pela fiscalização do contrato. 

§ 1º Para o efetivo pagamento, as faturas deverão se fazer acompanhar da guia de